

罡杨镇垃圾中转站建设工程项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1999508.03

（大写）： 壹佰玖拾玖万玖仟伍佰零捌元零叁分

招 标 人： 造 价 咨 询 人：

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 复 核 人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 2025年09月19日 复核时间： 2025年09月19日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-土建 标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-土建 标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.1.1 土方工程			1	19179.20	19179.20	0.00
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	319.38	0.74	236.34	0.00
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽土(斗容量1m3以内)反铲不装车 2. 配合机械挖土人工修边坡、整平	m3	203.07	11.29	2292.66	0.00
3	010101004001	挖基坑土方	1. 配合机械挖土人工修边坡、整平 2. 挖掘机挖基坑土(斗容量1m3以内)反铲不装车	m3	509.74	11.49	5856.91	0.00
4	010103001001	回填方	回填方：原土利用，回填夯实，运距投标人综合考虑；	m3	631.12	14.89	9397.38	0.00
5	010103002001	余方弃置	余方弃置，运距由投标人自行考虑。	m3	81.68	17.09	1395.91	0.00
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程			1	93422.94	93422.94	0.00
6	010501001001	垫层	1. 基础无筋砼垫层(C20预拌砼)	m3	10.55	487.80	5146.29	0.00
7	010501003001	独立基础	1. 桩承台，独立柱基(C30预拌砼)	m3	19.66	486.73	9569.11	0.00
8	010501004001	集水坑	1. 集水坑(C30预拌砼)	m3	3.84	522.30	2005.63	0.00
9	010501002001	带形基础	1. 带形基础(C30预拌砼)	m3	7.71	488.42	3765.72	0.00
10	010503001001	基础梁	1. 基础梁(C30预拌砼)	m3	9.57	498.74	4772.94	0.00
11	010503004001	圈梁	1. 圈梁(C25预拌砼)	m3	9.61	600.33	5769.17	0.00
12	010503005001	过梁	1. 过梁(C25预拌砼)	m3	0.37	663.78	245.60	0.00
13	010401014002	明沟	1. 40厚C20细石混凝土随打随抹上撒1:1水泥砂子压实赶光 2. 3厚高聚物改性沥青涂膜防水层 3. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 4. 60厚C15混凝土 5. 具体做法详07J306-P5-2	m	38.57	81.48	3142.68	0.00
14	010502002001	构造柱	1. 构造柱(C25预拌砼)	m3	10.65	731.70	7792.61	0.00
15	010502001001	矩形柱（基础柱）	1. 矩形柱(C30预拌砼)	m3	9.67	572.77	5538.69	0.00
16	010507001001	散水、坡道	1. 20厚1:2水泥砂浆面层, 20厚1:1金刚砂粒水泥防滑条 2. 混凝土随室外地坪起坡至设计高程 3. 其他详设计图纸	m2	179.17	67.25	12049.18	0.00
本页小计							78976.82	0.00
合 计							78976.82	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-土建 标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	1. 集水坑盖板 (C30预拌砼) 2. 盖板安装	m3	1.5	769.87	1154.81	0.00
18	010515001008	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB300Φ≤12	t	0.502	5204.82	2612.82	0.00
19	010515001006	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋Φ≤12, HRB400	t	4.002	5040.12	20170.56	0.00
20	010515001007	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋Φ≤25, HRB400	t	1.637	4318.98	7070.17	0.00
21	010516003001	机械连接	直螺纹接头Φ25以内	个	232	11.28	2616.96	0.00
		A.4 砌筑工程			1	39781.67	39781.67	0.00
22	010401001001	砖基础	直形砖基础(M10水泥砂浆)	m3	25.26	573.69	14491.41	0.00
23	010401004001	多孔砖墙	外墙多孔1砖墙 240×190×90(M7.5混合砂浆)	m3	8.51	436.34	3713.25	0.00
24	010401004002	多孔砖墙	内墙多孔1砖墙 240×190×90(M7.5混合砂浆)	m3	49.45	436.34	21577.01	0.00
		A.11 楼地面装饰工程			1	85134.71	85134.71	0.00
25	011101003001	细石混凝土楼地面	1、250C25混凝土表面撒布金属骨料,2~3厚金属骨料耐磨面层随打随抹光,内配HRB300 6双向钢筋@150*150; 2、20WSM15水泥砂浆找平; 3、280厚级配碎石; 4、素土夯实;	m2	263.27	312.85	82364.02	0.00
26	011101003002	细石混凝土地面-集水坑	1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹面压实赶光 2. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) 3. 35厚C25细石混凝土随打随抹 4. 3厚高聚物改性沥青涂膜防水层 5. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 6. 具体做法详07J306-J5-1	m2	29.51	93.89	2770.69	0.00
		A.12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			1	45727.99	45727.99	0.00
本页小计							158541.70	0.00
合 计							237518.52	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-土建 标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
27	011201001001	墙面一般抹灰	1、8mm抗裂砂浆，材料压网格布； 2、1.5厚聚合物防水涂料； 3、10厚1:2水泥砂浆(内掺5%防水剂) 4、10mm1:3水泥砂浆找平层； 5、刷聚合物水泥浆一道；	m2	62.17	111.40	6925.74	0.00
28	011201001002	墙面一般抹灰	1.5厚1:2.5水泥砂浆抹平 2.8厚1：1:6水泥石膏砂浆打底 3.界面剂一道甩毛	m2	581.73	40.17	23368.09	0.00
29	011407001002	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:外墙内侧刷涂料，内墙涂料（耐火A级） 2.:内墙涂料抹灰面上刷二遍	m2	581.73	21.64	12588.64	0.00
30	011407001001	墙面喷刷涂料	1、5mm柔性防水腻子； 2、外墙弹性涂料，一底二面（颜色由建设单位确认）	m2	62.17	45.77	2845.52	0.00
		A.8 门窗工程			1	142235.09	142235.09	0.00
31	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	铝合金单玻窗（推拉）含五金，含消防救援窗	m2	116.37	336.00	39100.32	0.00
32	010803001001	金属卷帘（闸）门	成品钢制电动卷帘门安装含电机、控制箱、电源等。	m2	185.85	525.97	97751.52	0.00
33	010802001001	金属（塑钢）门	成品钢制门含优质五金。	m2	7.06	762.50	5383.25	0.00
		A.6 钢结构工程			1	390202.99	390202.99	0.00
34	010516001001	螺栓	地脚螺栓制作Φ25以内	t	0.125	5980.20	747.53	0.00
35	010502001003	柱脚包混凝土	1.C35膨胀混凝土包柱脚	m3	0.2	648.06	129.61	0.00
36	010603001001	实腹钢柱	1.柱类型:钢柱 2.钢材品种、规格:Q235B 3.金属面油漆要求:一底二面	t	5.387	7537.73	40605.75	0.00
37	010602001001	钢屋架	1.柱类型:钢柱 2.钢材品种、规格:Q235B 5.金属面油漆要求:一底二面	t	3.434	7689.06	26404.23	0.00
38	010606001007	柱间支撑	1.柱间钢支撑制作 2.单式柱间钢支撑单件≤0.3t安装 3.金属面油漆要求:一底二面	t	2.96	8493.88	25141.88	0.00
本页小计							280992.08	0.00
合 计							518510.60	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-土建 标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
39	010606001001	屋面钢支撑	1. 屋架钢支撑制作 2. 钢屋架水平剪刀撑安装 3. 环氧富锌漆金属面	t	1. 953	7936. 37	15499. 73	0. 00
40	010606002001	屋面钢檩条	1. C. Z轻钢檩条制作 2. 钢檩条单件≤0. 3t安装 3. 防腐要求：热浸镀锌 镀锌层250-275g/m2 4. 钢材品种、规格:Q355B	t	2. 18	5581. 39	12167. 43	0. 00
41	010606001004	隅撑	1. 柱类型:隅撑屋面及墙面 2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 防腐要求：热浸镀锌	t	0. 02	6368. 68	127. 37	0. 00
42	010606001005	钢拉条	1. 柱类型:屋面拉条及撑杆 2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 防腐要求：热浸镀锌	t	0. 25	7656. 43	1914. 11	0. 00
43	010606002002	墙面钢檩条	1. C. Z轻钢檩条制作 2. 钢檩条单件≤0. 3t安装 3. 防腐要求：热浸镀锌 镀锌层250-275g/m2 4. 钢材品种、规格:Q355B	t	7. 31	5581. 39	40799. 96	0. 00
44	010606001006	钢拉条	1. 柱类型:墙面拉条及撑杆 2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 防腐要求：热浸镀锌	t	0. 126	7656. 43	964. 71	0. 00
45	010901002001	型材屋面	1、彩色热镀锌夹芯板屋面板厚50mm岩棉(外钢板0. 6厚；内钢板0. 5厚)含屋脊盖板； 2、1. 5厚聚禄乙烯防水卷材 3、屋面瓦样式、颜色由建设单位确认。	m2	306. 53	150. 73	46203. 27	0. 00
46	010902004001	屋面排水管	1. PVC水落管屋面排水Φ110 2. PVC水斗屋面排水Φ100	m	36	73. 16	2633. 76	0. 00
47	010606008001	钢梯	1. U形爬梯制、安 2. 环氧富锌漆第1遍 金属面 3. 环氧富锌漆第2遍 金属面	t	0. 27	5583. 79	1507. 62	0. 00
48	011207001001	墙面装饰板	1、彩色夹芯岩棉板100mm厚0. 6mm外0. 5mm内，（含门窗包边封条）； 2、墙瓦样式、颜色由建设单位确认。	m2	338. 97	236. 69	80230. 81	0. 00
49	010607003001	钢结构雨蓬	钢结构雨棚，其他详见图纸	m2	46. 51	266. 88	12412. 59	0. 00
50	010902007001	屋面天沟、檐沟	单层不锈钢板天沟304，厚度2. 0mm	m2	49. 02	355. 30	17416. 81	0. 00
本页小计							231878. 17	0. 00
合 计							750388. 77	0. 00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-土建 标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
51	011405001001	金属面油漆	金属面防火涂料 厚型 2.5小时（钢柱、柱间支撑）	m2	248.79	66.73	16601.76	0.00
52	011405001002	金属面油漆	金属面防火涂料 薄型 1.5小时（钢梁、屋面支撑等）	m2	216.26	53.37	11541.80	0.00
53	011405001003	金属面油漆	金属面防火涂料 薄型 1小时（檩条）	m2	1002.76	37.05	37152.26	0.00
分部分项合计							815684.59	0.00
54	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	项	1	5187.11	5187.11	0.00
55	011701002001	外脚手架	单层轻钢厂房墙板脚手架	m2	374.35	3.08	1153.00	0.00
56	011701006001	满堂脚手架	单层轻钢厂房屋面瓦安装脚手架	m2	306.53	1.37	419.95	0.00
57	011701003001	里脚手架	砌墙里脚手架>3.6m在12m以内	m2	295.68	21.96	6493.13	0.00
58	011701003002	里脚手架	抹灰脚手架、涂料脚手架>3.6m在12m以内	m2	591.36	17.13	10130.00	0.00
59	011702001001	基础	各类基础复合木模板	m2	195.72	79.92	15641.94	0.00
60	011702002001	矩形柱	1. 现浇矩形柱复合木模板	m2	58.86	78.54	4622.86	0.00
61	011702008001	圈梁	1. 现浇圈梁复合木模板	m2	82.8	70.50	5837.40	0.00
62	011702005001	基础梁	现浇基础梁复合木模板	m2	97.81	56.68	5543.87	0.00
63	011702009001	过梁	现浇过梁复合木模板	m2	4.74	94.08	445.94	0.00
64	011702003001	构造柱	现浇构造柱复合木模板	m2	118.22	96.21	11373.95	0.00
65	011706002001	排水、降水	排水、降水费用，该费用总价包干，投标时自行考虑	项	1	1301.96	1301.96	0.00
单价措施合计							68151.11	0.00
本页小计							133446.93	0.00
合 计							883835.70	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-土建 标段:

第1页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-土建 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
7	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	8838.36			1~2.3%
8	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
9	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.7%/市优0.9%/省优1.3%/国优专业1.4%/国优1.6%
10	011707011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.4%

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段:

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	75270.83	0.00
1.1	人工费	16123.30	
1.2	材料费	49899.54	
1.3	施工机具使用费	541.26	
1.4	企业管理费	6453.91	
1.5	利润	2252.85	
2	措施项目	1935.98	0.00
2.1	单价措施项目费	467.90	0.00
2.2	总价措施项目费	1468.08	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1072.83	
3	其他项目	0.00	—
3.1	其中：暂列金额	0.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	1810.63	—
5	税金	7111.57	—
招标控制价合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		86129.01	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C.4 电气设备安装工程			1	61215.77	61215.77	0.00
1	030404017001	配电箱	1. 名称:ZAL 2. 接线端子材质、规格:无端子外部接线、压铜接线端子导线截面10mm2、压铜接线端子导线截面16mm2 3. 安装方式:悬挂	台	1	5581.13	5581.13	0.00
2	030404017002	配电箱	1. 名称:ALE1 2. 接线端子材质、规格:无端子外部接线 3. 安装方式:悬挂	台	1	2276.56	2276.56	0.00
3	030404017003	配电箱	1. 名称:AP1/AP2 2. 安装方式:悬挂	台	2	2259.68	4519.36	0.00
4	030404017004	配电箱	1. 名称:AP3 2. 安装方式:悬挂	台	1	2259.68	2259.68	0.00
5	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 安装方式:暗装	个	1	24.29	24.29	0.00
6	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 安装方式:暗装	个	6	26.96	161.76	0.00
7	030404035001	插座	1. 名称:单相二三级插座 2. 规格:10A, 250V安全型 3. 安装方式:暗装	个	18	33.39	601.02	0.00
8	030404035002	插座	1. 名称:单相二三级插座(IP54) 2. 规格:10A, 250V安全型 3. 安装方式:暗装	个	6	35.43	212.58	0.00
9	030404035003	插座	1. 名称:柜式空调插座 2. 规格:20A, 250V安全型, 带开关 3. 安装方式:暗装	个	1	45.41	45.41	0.00
10	030411001003	配管	1. 名称:JDG20 2. 配置形式:明配	m	215	15.59	3351.85	0.00
11	030411001005	配管	1. 名称:JDG25 2. 配置形式:明配	m	47	16.61	780.67	0.00
12	030411001004	配管	1. 名称:PVC20 2. 配置形式:暗配	m	29	14.90	432.10	0.00
13	030411001002	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:DN100 3. 配置形式:埋地敷设	m	7.4	73.46	543.60	0.00
14	030411001006	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:DN50 3. 配置形式:埋地敷设	m	9	37.09	333.81	0.00
15	030411001007	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:DN40 3. 配置形式:埋地敷设	m	11.7	32.76	383.29	0.00
本页小计							21507.11	0.00
合 计							21507.11	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	030411001008	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:埋地敷设	m	83.13	15.29	1271.06	0.00
17	030408001001	电力电缆	1. YJV-4*70	m	12	231.02	2772.24	0.00
18	030408001003	电力电缆	1. YJV-5*16	m	15	68.71	1030.65	0.00
19	030408001004	电力电缆	1. YJV-5*10	m	23	47.78	1098.94	0.00
20	030408001002	电力电缆	1. YJV-5*4	m	54	23.76	1283.04	0.00
21	030408006001	电力电缆头	1kV以下户内干包电缆终端头 制安70mm2(铜芯)	个	2	265.02	530.04	0.00
22	030411004001	配线	1. BV2.5	m	535	4.55	2434.25	0.00
23	030411004005	配线	1. NH-BV2.5	m	113	4.78	540.14	0.00
24	030411004002	配线	1. BV4	m	361	4.96	1790.56	0.00
25	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	20	8.95	179.00	0.00
26	030411006002	接线盒	1. 名称:开关盒、插座盒	个	28	7.31	204.68	0.00
27	030412002001	工厂灯	1. 名称:LED广照型工厂灯 2. 型号:LED, 100W	套	20	219.19	4383.80	0.00
28	030412002002	工厂灯	1. 名称:LED广照型工厂灯 2. 型号:LED, 150W	套	2	289.90	579.80	0.00
29	030412002003	工厂灯	1. 名称:LED广照型工厂灯 2. 型号:LED, 50W	套	4	178.80	715.20	0.00
30	030412004001	装饰灯	1. 应急照明灯具, LED光源, 5W, DC36V, 非集中控制, 自带蓄电池, 火灾时手动强启	套	2	164.76	329.52	0.00
31	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:不锈钢角铁 3. 规格:50*6, L=2.5m	根	20	351.59	7031.80	0.00
32	030409002001	接地母线	1. 40*4扁型不锈钢	m	99.13	74.03	7338.59	0.00
33	030411004003	配线	1. BV25	m	20	21.79	435.80	0.00
34	030411004004	配线	1. BVR16	m	20	14.01	280.20	0.00
35	030409003001	避雷引下线	1. 名称:避雷引下线	m	80	4.36	348.80	0.00
36	030409004001	均压环	1. 利用圈梁及独立基础钢筋 均压环敷设	m	69.8	8.58	598.88	0.00
37	030409005001	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质:镀锌圆钢 3. 规格: Φ10 4. 安装形式:折板支架敷设	m	37.99	44.88	1704.99	0.00
本页小计							36881.98	0.00
合 计							58389.09	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
38	031002003002	套管	1. 类型:穿墙套管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN100 4. 填料材质:参见图纸	个	1	55.20	55.20	0.00
39	030409008003	等电位端子箱、测试板	1. 端子板	块	4	60.96	243.84	0.00
40	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:总等电位端子箱MEB 2. 规格:300*200*120	台	1	394.85	394.85	0.00
41	030409008002	等电位端子箱、测试板	1. 名称:分等电位端子箱LEB	台	3	100.63	301.89	0.00
42	030414011001	接地装置	接地网系统装置调试	系统	1	947.32	947.32	0.00
43	030414002001	送配电装置系统	1kV以下交流供电系统调试(综合)	系统	1	883.58	883.58	0.00
		C.10 给排水、采暖、燃气工程			1	14055.06	14055.06	0.00
44	031001006001	塑料管	1. 介质:冷水 2. 材质、规格:PPR管DN15 3. 连接形式:热熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒及水压试验	m	25	24.28	607.00	0.00
45	031001006009	塑料管	1. 介质:冷水 2. 材质、规格:PPR管DN20 3. 连接形式:热熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒及水压试验	m	38	24.50	931.00	0.00
46	031001006004	塑料管	1. 介质:冷水 2. 材质、规格:PPR管DN25 3. 连接形式:热熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒及水压试验	m	45	28.65	1289.25	0.00
47	031001006008	塑料管	1. 介质:冷水 2. 材质、规格:PPR管DN32 3. 连接形式:热熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒及水压试验	m	2	30.61	61.22	0.00
48	031001006005	塑料管	1. 介质:冷水 2. 材质、规格:PPR管DN40 3. 连接形式:热熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒及水压试验	m	9	39.00	351.00	0.00
49	031001006007	塑料管	1. 材质、规格:PVC-U管De160 2. 连接形式:粘接	m	15	110.99	1664.85	0.00
50	031001006006	塑料管	1. 材质、规格:PVC-U管De110 2. 连接形式:粘接	m	20	67.76	1355.20	0.00
本页小计							9086.20	0.00
合 计							67475.29	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
51	031001006002	塑料管	1. 材质、规格:PVC-U管De75 2. 连接形式:粘接	m	8	51.70	413.60	0.00
52	031001006003	塑料管	1. 材质、规格:PVC-U管De50 2. 连接形式:粘接	m	3	36.09	108.27	0.00
53	031002003001	套管	1. 类型:穿墙套管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN100 4. 填料材质:参见图纸	个	4	55.20	220.80	0.00
54	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 材质:参见图纸 3. 规格、压力等级:DN40 4. 连接形式:螺纹	个	1	159.22	159.22	0.00
55	031003001006	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 材质:参见图纸 3. 规格、压力等级:DN32 4. 连接形式:螺纹	个	1	119.07	119.07	0.00
56	031003001007	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 材质:参见图纸 3. 规格、压力等级:DN25 4. 连接形式:螺纹	个	1	87.65	87.65	0.00
57	031003001004	螺纹阀门	1. 类型:止回阀 2. 材质:参见图纸 3. 规格、压力等级:DN40 4. 连接形式:螺纹	个	1	163.23	163.23	0.00
58	031003001005	螺纹阀门	1. 类型:止回阀 2. 材质:参见图纸 3. 规格、压力等级:DN32 4. 连接形式:螺纹	个	1	119.07	119.07	0.00
59	030901008001	末端试水装置	1. 末端试水装置DN40	组	1	490.71	490.71	0.00
60	031004008001	其他成品卫生器具	1、冲洗龙头, 含压力破坏器	组	2	55.01	110.02	0.00
61	031004008002	其他成品卫生器具	1. 地漏	组	3	141.42	424.26	0.00
62	031003013002	水表	1. 安装部位(室内外):室外 2. 型号、规格:DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 含一个闸阀	组	1	322.50	322.50	0.00
63	031004003001	洗脸盆	1. 洗手盆	组	1	533.89	533.89	0.00
64	030901013001	灭火器	1. 形式:参见图纸 2. 规格、型号:MF/ABC3-2A	具	6	126.00	756.00	0.00
65	030901010001	室内消火栓	1. 轻便水龙含真空破坏器	套	2	725.61	1451.22	0.00
66	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	3.75	28.27	106.01	0.00
本页小计							5585.52	0.00
合 计							73060.81	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
67	010103001001	回填方	1. 密实度要求:达到设计要求 2. 填方材料品种:素土	m3	3	44. 91	134. 73	0. 00
68	040504001001	砌筑井	1. 水表井, 参见图纸	座	1	2075. 29	2075. 29	0. 00
分部分项合计							75270. 83	0. 00
69	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆	项	1	467. 90	467. 90	0. 00
单价措施合计							467. 90	0. 00
本页小计							2677. 92	0. 00
合 计							75738. 73	0. 00

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段:

第1页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%
6	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
7	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.6	376.43			0.6~1.6%
8	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
9	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-安装 标段:

第3页 共3页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

工程名称： 昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A. 7 道路工程			1	607933. 23	607933. 23	0. 00
1	010101001001	清表	清表：1、清除原表面植被和杂土 2、运距由投标人自行考虑；	m2	1578. 28	4. 70	7417. 92	0. 00
2	040101001001	挖一般土方	反铲挖掘机(斗容量1. 0m3)挖一二类土不装车	m3	1890. 24	5. 09	9621. 32	0. 00
3	040202002001	石灰稳定土	原槽拖拉机拌合[带犁耙]石灰土基层含灰量5%厚20cm	m2	1575. 2	21. 55	33945. 56	0. 00
4	040202002002	石灰稳定土	拌合机拌合石灰土基层含灰量5%厚20cm	m2	1575. 2	20. 36	32071. 07	0. 00
5	040202002003	石灰稳定土	拌合机拌合石灰土基层含灰量6%厚20cm	m2	6300. 8	22. 44	141389. 95	0. 00
6	040103001003	回填方-购土	1. 外购土方	m3	1107. 86	17. 00	18833. 62	0. 00
7	040202001001	路床（槽）整形	1. 路床(槽)碾压检验	m2	1732. 72	1. 93	3344. 15	0. 00
8	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚22cm抗折4. 5MPA 2. 混凝土路面模板	m2	1432	131. 76	188680. 32	0. 00
9	040203007003	水泥混凝土	1. 水泥(C20非泵送预拌砼)路面厚20cm 2. 混凝土路面模板	m2	1070	112. 34	120203. 80	0. 00
10	040202005001	石灰、碎石、土	1. 水泥石灰土(4:8:88)基层厚20cm 2. 集中消解石灰 3. 顶层多合土养生洒水车洒水	m2	1432	36. 61	52425. 52	0. 00
		A. 2 水池盖板加强			1	6751. 89	6751. 89	0. 00
11	040601010001	现浇混凝土池盖板	1. 肋形池盖(C35非泵送预拌砼P8) 2. 肋形池盖木模板	m3	3. 04	914. 32	2779. 53	0. 00
12	040901001001	现浇构件钢筋	池顶钢筋综合	t	0. 468	4957. 13	2319. 94	0. 00
13	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1、墙板砼拆除 2、建筑垃圾运距由投标人自行考虑 3、含砼表面处理；	m3	0. 94	1757. 89	1652. 42	0. 00
		A. 3 明沟工程			1	4909. 28	4909. 28	0. 00
14	010507003001	地沟	方沟：（内径400mm*深700） 1、300mmC25砼基础； 2、240mmM7. 5砖墙； 3、C25砼雨篦基座； 4、100mmC25雨箴。	m	8	613. 66	4909. 28	0. 00
		A 管涵工程			1	33355. 97	33355. 97	0. 00
本页小计							619594. 40	0. 00
合 计							619594. 40	0. 00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	040101002002	挖沟槽土方	1. 挖沟槽土方一二类土 2. 人机配合	m3	145.27	10.60	1539.86	0.00
16	040103001004	回填方	1. 沟槽回填6%灰土	m3	56.8	112.89	6412.15	0.00
17	040103002001	余方弃置	1. 余方弃置，运距由投标人自行考虑。	m3	88.47	16.32	1443.83	0.00
18	040501001001	混凝土管	1. 钢筋混凝土管DN600 RCPⅡ 2. 10cm碎石垫层 2. 预拌砼C25混凝土管基120° 3. 连接形式：承插接口 4. 管道闭水试验Φ600mm	m	47	509.79	23960.13	0.00
分部分项合计							652950.37	0.00
19	041107002001	排水、降水	排水、降水费用，该费用总价包干，投标时自行考虑	项	1	1449.50	1449.50	0.00
20	041104003001	水马	1. 水马 2. 高度1.8m	m	100	60.00	6000.00	0.00
单价措施合计							7449.50	0.00
本页小计							40805.47	0.00
合 计							660399.87	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	11953.24			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	9906.00			不取费时将“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	2047.24			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	7264.40			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6%/市优0.8%/省优1.1%/国优1.3%

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外
给水及消防

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外
给水及消防

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C.9.1 室外消防系统			1	10896.51	10896.51	0.00
1	031001006007	塑料管	1. 安装部位:埋地 2. 材质:钢丝网骨架塑料复合管 3. 规格:DN100 4. 连接方式:电熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗	m	15	108.84	1632.60	0.00
2	030901011001	室外消火栓	地上式SS100/65-1.0	套	2	750.13	1500.26	0.00
3	031003003007	焊接法兰阀门	1. 类型:闸阀 2. 型号、规格:DN100 3. 安装方式:法兰连接 4. 其他:未尽事宜详见设计图纸及规范等要求	个	2	714.48	1428.96	0.00
4	040504001005	砌筑井	1. 安装部位: 阀门井900*900*1000 2. 依照规范砌筑及满足维修检修要求	座	2	1764.93	3529.86	0.00
5	031201001004	管道刷油	钢管防腐(三油二布)管外径<219mm	m	15	34.55	518.25	0.00
6	031208002001	管道绝热	离心玻璃棉粘贴管道Φ<133mm厚度50mm	m3	0.5	1385.54	692.77	0.00
7	010101007001	管沟土方	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3以内)挖土不装车 2. 人工挖沟槽底宽≤3m二类干土深≤1.5m 3. 基(槽)坑回填回填土	m3	12.75	5.29	67.45	0.00
8	010103001001	回填方	1. 管道, 中粗砂垫层回填;	m3	3.83	336.80	1289.94	0.00
9	010103001002	回填方	1. 管道, 原土回填;	m3	8.92	20.12	179.47	0.00
10	010103002002	余方弃置	1、余土外运, 运距投标人自行考虑	m3	3.83	14.87	56.95	0.00
		A.1 室外给水			1	66301.23	66301.23	0.00
11	031001006008	塑料管	1. 安装部位:埋地 2. 材质:钢丝网骨架塑料复合管 3. 规格:DN100 4. 连接方式:电熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗	m	172	108.61	18680.92	0.00
12	031001006010	塑料管	1. 安装部位:埋地 2. 材质:钢丝网骨架塑料复合管 3. 规格:DN65 4. 连接方式:电熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗	m	11	57.88	636.68	0.00
本页小计							30214.11	0.00
合 计							30214.11	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：罡杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外
给水及消防

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	031003003009	焊接法兰阀门	1. 类型: 闸阀 2. 型号、规格: DN50 3. 安装方式: 法兰连接 4. 其他: 未尽事宜详见设计图纸及规范等要求	个	1	447.40	447.40	0.00
14	031003003014	焊接法兰阀门	1. 类型: 闸阀 2. 型号、规格: DN100 3. 安装方式: 法兰连接 4. 其他: 未尽事宜详见设计图纸及规范等要求	个	1	710.75	710.75	0.00
15	031003003013	焊接法兰阀门	DN100低阻力倒流防止器（含一个闸阀）	个	1	6253.84	6253.84	0.00
16	031003013001	水表	DN100水表组（含一个阀门）	组	1	974.58	974.58	0.00
17	040504001007	阀门井	1. 阀门井900*900*1000 3. 依照规范砌筑及满足维修检修要求	座	2	1749.47	3498.94	0.00
18	040504001009	水表井	1. 水表井2400*2400*1000mm 3. 依照规范砌筑及满足维修检修要求	座	2	7260.88	14521.76	0.00
19	010101007002	管沟土方	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3以内)挖土不装车 2. 人工挖沟槽底宽≤3m二类干土深≤1.5m 3. 基(槽)坑夯填回填土	m3	165.75	5.19	860.24	0.00
20	010103001003	回填方	1. 管道，中粗砂垫层回填；	m3	49.73	335.65	16691.87	0.00
21	010103001004	回填方	1. 管道，原土回填；	m3	116.02	19.65	2279.79	0.00
22	010103002001	余方弃置	1、余土外运，运距投标人自行考虑	m3	49.73	14.97	744.46	0.00
分部分项合计							77197.74	0.00
本页小计							46983.63	0.00
合 计							77197.74	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外
给水及消防

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	1320.09			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	1157.97			不取费时 将“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3% /2星0.33% /3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	162.12			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外
给水及消防

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%
6	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
7	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.6	463.19			0.6~1.6%
8	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
9	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8%/省优1.1%/国优专业1.2%/国优1.3%
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%

总价措施项目清单与计价表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外
给水及消防

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	23.16			0.03%
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.04～ 0.08%
合 计					1806.44			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外
给水及消防

标段:

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：昱杨镇垃圾中转站建设工程项目-室外
给水及消防

标段:

第1页 共1页

[illegible]